Бюджетное общеобразовательное учреждение
«Сибирская средняя общеобразовательная школа»

Русско-Полянского муниципального района Омской области
Лебедева ул., д. 21, с. Сибирское,  Русско-Полянский район, Омская обл., 646795

Тел.: (38156) 3-35-45
E-mail: rp_sibsc@mail.ru

                                                                   ПРИКАЗ
02.09.2024     № 120/1

О назначении руководителя Центра образования
 естественно- научной и
 технологической направленности

В соответствии с распоряжением Министерства образования Омской области
от 28 ноября 2023года № 4694 «Об отдельных вопросах по созданию и
функционированию в общеобразовательных организациях, расположенных в
сельской местности и малых городах, Центров образования естественно-
научной и технологической направленностей «Точка роста» в 2024 году» в
целях реализации комплекса мер по созданию и функционированию Центров
образования естественно- научной и технологической направленностей
«Точка роста», на основании приказа Комитета по образованию от 01 декабря
2023 года № 223

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить руководителем Центра образования естественно- научной и
технологической направленностей учителя технологии Зайцеву В.В.

    Директор:

 В дело № 01-02
Гусельникова Н.П.

mailto:rp_sibsc@mail.ru

		2025-02-04T11:43:48+0600
	Барсукова Татьяна Александровна